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Staffans krönika vecka 36 
 
 
 
 
 
 

 

 
Hej alla VAIF:are,  
 
Finns snart ej fler superlativer att skriva om föreningens A-lag som nu är tio raka segrar och 2-1 borta mot 
Kulladals FF är en jätteprestation mot formstarkt lag.  
"Vigge" avstängd, Jesper M spelat färdigt för säsongen, "Olle" och Mattias J sjuka och Kristoffer i USA 
gör att laget såg något tunt ut före match, men så länge Johannes M producerar mål som han gjort i alla 
matcher han spelat i höst och försvaret håller hyfsat tätt känns det bra. Fredagkväll 10 september  
kl. 19.00 och Romelevallen STOR SERIEFINAL MOT TORNS IF. Seriefinal med tre omgångar kvar kan 
väl knappast bli bättre och mer spännande.  
Det blir stor publik på Romelevallen fredagkväll. Ytterst få matcher i småklubbsvärlden denna fredagkväll 
och publik från andra kommuner  o byar.  
 
Staffan = optimist.  
 
Veberöds AIF vinner serien genom att "bara" vinna de 3 sista matcherna eller spelar  oavgjort mot Torns 
IF och avslutar med 2 segrar fredagen den 17 september kl. 19.00 hemma mot Åkarps IF och avslutning 
söndagen den 26 september kl. 13.00 borta mot Eriksfälts FF.  En vinst mot Torns IF och vi kan om allt 
går rätt fira en serieseger fredagen den 17 september strax innan kl. 21.00.  
 
Staffan = pessimist.  
 
Veberöds AIF förlorar seriefinalen på fredag mot Torns IF. Kvalstrecken är i dag helt jämna och kommer 
med stor sannolikhet ej att avgöras förrän i sista omgången. Med nio poäng att spela om är läget 
följande.  
 
 

Sydvästra.                                                                Nordvästra.                                                    Östra.  
1. Veberöds AIF 44 poäng till "trean"    1. Perstorps SK  47 poäng till "trean" 1. BW 90 IF  53 poäng till "trean".  
2. Torns IF         43 poäng till kval         2. Åstorps FF     46 poäng till kval      2. Ystads IF FF 46 poäng till "trean"  
                                                                                                                                                          bäst kvot.  
3 Staffanstorps GIF    39 poäng             3. Klippans FF  40 poäng till kval      3. Hässleholms IF   46 poäng till kval. 
                               kvar i 4:an 

 
Kvalplats om vi blir "tvåa" och kval om vi blir "trea" och har en  "trea" bakom oss. I dag Klippans FF med 
40 poäng. 5 poäng ner till Staffanstorps GIFoch 3:e plats med 9 poäng att spela om. Låt det ej hända att 
Staffanstorps GIF passerar oss.  
 
Tabell över de 9 lag som kampen står om.  
1. BW 90 IF                      53 poäng                                Till 3:an.  
2. Perstorps BK                47 poäng                                Till 3:an.  
3. Veberöds AIF               44 poäng                                Till 3:an.  
4. Ystads IF FF                46 poäng                                 Till 3:an. Samma poäng som Åstorps FF, men  
                                                                                             plus 40 i mål och Åstorps FF plus 32 mål.  
5. Åstorps FF                   46 poäng                                 Kval.  
6. Torns IF                       43 poäng                                 Kval.  
7. Hässleholms IF            46 poäng                                 Kval.  
8. Kilppans FF                 40 poäng                                  Kval.  
9. Staffanstorps GIF        39 poäng                                  Kvar i 4:an.  
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Kval mot FBK Balkan och nu Rydaholms GoIF i stället för FK Älmeboda/Linneryd.  
 
Kvalgrupp 10.                                                               Kvalgrupp 12.  
 
3 Sydöstra Götaland (Rydaholms GoIF)            3 Sydvästra Götaland (FBK Balkan)  
4 Blekinge                                                           4 Skåne  
4 Småland                                                           4 Skåne  
4 Skåne                                                               4 Skåne  
 
Vilket av de 4 lagen från division 4 som hamnar i grupp 10, lottas först efter att serierna är slutspelade 
den 25-26 september.  
 
Invecklat nej, men djävligt spännade däremot.  
 
U-lag och en härlig seger borta mot Vellinge IF 6-2. En hel drös från P 16 laget spelar och 4 mål från 
dessa killar bl a 2 mål av Jesper Nilsson tillbaka i fotbollslaget när det ej krockar med Lugi spel i deras 
duktiga P 95 lag. Välkommen tillbaka Jesper!  
 
Kollat av Skåne-Boll och Mats Hansson vad som gäller för nedflyttningsstrecket. Pyrt till det även denna 
säsong, tyvärr.  
 
Lag 9 o 10 flyttas ner d v s att ett lag lämnar serien tillsammans med Staffanstorps GIF som drog sig ur 
serien strax innan vårpremiären. Målet att stanna kvar i princip i land, men en seger på måndagkväll mot 
BK Skansen och platsen i division 2 också klar i teorin.  
 
Ungdomslag.  
 
DM Final och DM Mästare F 96 och ETT STORT GRATTIS!  
 
För vår förening en stor fotbollshändelse och eventuella DM titlar ligger mer än 20 år tillbaka och då 
också på tjejsidan.  
En stark inledning av Borgeby FK, men en snabb omställning och ledning med 1-0. Målskytt Edith Le 
Pluart. 2-0 genom Isabella Nilsson och punktering av matchen med 3-0 strax innan halvlek och åter Edith 
Le Pluart målskytt. 3-0 i halvlek och också slutresultat. Laget nådde ej de höjder som i slutspelet i Gothia 
Cup, men en helt säker o rättvis seger och bucklan kunde höjas.  
 
Många av dessa tjejer spelar samtidigt i Lugis framgångsrika F 96 lag och här kommer man att satsa på 
att vinna SM för flickor 14 år under höst/vinter.  
Med andra ord duktig med boll och fötter, duktig med handboll och händer.  
 
Ungdomslag.  
 
Blandade resultat, men fortfarande en positiv trend för P 16 laget och med betydligt fler spelare i träning.  
P 11 tog en efterlängtad seger efter en tuff säsong detta år.  
F 9 o P 9 spelar serielöst, men vinsterna är stora och lagen skulle behöva möta starkare motstånd om det 
finns?  
 
Denna 3: omgång i höst och föreningens lag var tillbaka i vinnarspåret och våra 14 lag redovisar 8 vinster 
1 oavgjord 3 förluster och 1 lag som stått över denna omgång + ett okänt resultat för våra F 13 borta mot 
Vellinge IF. Matchen spelad?  
 
Knatte.  
 
Åter ett sammandrag i IF Löddes knatteserie för P 02 och åter ett arrangemang i toppklass. Stort tältduk 
och grill på högvarv, mycket hembak och bra försäljning  i strålande väder. Tack Stefan, Ralf, Mikael och 
Lotta. Ett tack även till alla förädrar som ställde upp och våra två lag som spelade.  
 
Ett knattesammandrag återstår söndagen den 26 september och också premiär för F 02/03 med 
hemmaspel för våra tjejer och Romelevallen väntar.  
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Sverige-San Marino.  
 
I en kylslagen kväll fick vi se landslaget för första gången på 26 år spela en tävlingsmatch i Malmö. 
Stadens påg var hemma för första gången sen han lämnade MFF 2001 och han fick ett mottagande som 
berörde oss alla som var på plats. Förstod denna kväll hur stor Zlatan är i Malmö och många invandrare 
på Swedbank denna  kväll. Vi sjöng Ich Liebe dich, Zlatan Ibrahiimovic och njöt av alla mål mot Europas 
sämsta landslag och 92 kvalmatcher för San Marino i EM o VM kval och 90 förluster och 2 oavgjorda 
säger allt. Svensk division 3 klass?  
 
Kändes något malplacerat när Sverigedemokraterna plockade fram mikrofoner och högtalare denna kväll 
och de fick snabbt  besked om att lämna platsen som är av privat karaktär. Alla partier på plats med 
infoblad, sonen och undertecknad fick varsin banan av moderaterna, vet ej hur jag ska tolka detta.  
 
Bjudna av Svenska Spel för bra triss försäljning, närmade vi oss O Lerays för en bit mat sonen o 
undertecknad. Lokalen uthyrd till Svenska Spel????  
Vad gör man när sonen är jättehungrig och snäll som undertecknad är tog vi oss fram i kön. Vid dörren en 
vakt i 150 kg klass. Inga platser idag meddelar han, undertecknad berättar om gratis biljetter från 
Svenska Spel och dörren öpnnades direkt för oss två. Ner vid ett bord och fram kommer en landslags 
klädd 08:a med rödsprängda ögon redan och frågar vilken affär vi driver. Svarar citat "vi kommer från 
Veberöds AIF" " slut citat. Ser att 08:an tittar trött på mig och tänker lantis och ej alla hönsen hemma. Ut 
tågar sonen o undertecknad och precis som i Göteborg i somras när 100 kg "sidfläsk" kom farande i 
luften på Hisingen har sonen nu luvan över huvudet och när vi passerar vakten som då frågar skulle ni 
inte äta? Mumlar undertecknad något ohörbart och ställer sig i kön för en halvtaskig hamburgare och en 
"bira" utomhus. Plötsligt dyker den alltid glade Jonas Döhle upp och denna kväll har han hyrt en av 
Swedbanks loger för sina kunder, vågar dock ej fråga om det finns plats för undertecknad och sonen. 

   
Kristoffer i USA.  
"Stoffe" har nu börjat plugga International Business, men ger sig nu i väg på miniturnering till Virginia över 
helgen. Förlorade en prestigematch förra veckan med 2-0, tidig utvisning i laget förstörde denna kväll. 
Publiksiffran 4 200. Seriestart om ett par veckor.  
 
Fredagkväll och match mot Torns IF på "Vallen", själv befinner sig undertecknad på Smörlyckan och LFF 
mot Trollenäs IS. Befriande att följa matchen via mobil och Roland Axelsson, då sådana matcher "live" 
ger mig mer av  "hjärtsnörp" än glädje att titta på.  
 
HEJA VAIF!  
 
Hälsn Staffan 


